
 

 
 

 
All’Albo On line 

Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

“Domenico Costa” Augusta 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale ATA 
per il triennio 2024/2025 – 2025/26 – 2026/27 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 in particolare l’art. 8 Comma 5; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale  Ufficio X di Siracusa Prot. 0012896 del 09/08/2024, 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale ATA per il 
triennio 2024/2025 – 2025/26 – 2026/27 

  

DECRETA 

La pubblicazione all’albo on line e sul sito Web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027.Avverso le 
suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 
richiesta di correzione di eventuali errori materiali 

 
 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                            Dott.ssa Lombardo Valentina                                                                        

 
                                                                                                                     Firma autografa sostituta a mezzo stampa 

                                                                                                                              Ex art. 3,c.2 D.Lgs n.39/93 




